1

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：301327 证券简称：华宝新能 公告编号：2025-073

深圳市华宝新能源股份有限公司

关于与专业投资机构共同投资设立基金的进展公告

一、与专业投资机构共同投资的概述

深圳市华宝新能源股份有限公司（以下简称“公司”或“华宝新能”）与深

圳市全景蓝图资本有限责任公司（以下简称“全景蓝图资本”或“执行事务合伙

人”）共同投资设立厦门全景蓝图创业投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简

称“基金合伙企业”）。其中，公司作为有限合伙人，以自有资金认缴出资 3,000

万元人民币，以认缴出资额为限承担有限责任。基金合伙企业为专项基金，基金

备案成立后将专项投资于广东正扬传感科技股份有限公司（以下简称“正扬科

技”）。全景蓝图资本担任基金合伙企业的普通合伙人及执行事务合伙人，其股

东蓝图创新投资管理（北京）有限公司为该基金合伙企业的基金管理人。后续基

金合伙企业新增有限合伙人，认缴出资额由人民币 3,100万元增加至 4,900万元，

其中黄新作为有限合伙人认缴 900万元，罗予含作为有限合伙人认缴 600万元，

立上五金（深圳）有限公司作为有限合伙人认缴 300万元。

上述具体内容详见公司分别于 2025年 11月 27日、2025年 12月 11日在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于与专业投资机构共同投资设立基

金的公告》（公告编号：2025-065）、《关于与专业投资机构共同投资设立基金

的进展公告》（公告编号：2025-066）。

二、进展情况

截至本公告披露日，基金合伙企业的全体合伙人尚未全部出资，未在中国证

券投资基金业协会完成备案登记，亦未开展任何对外投资业务。鉴于基金投资标

的正扬科技的投资结构发生调整，且公司高度认可其与自身业务的协同效应，经

审慎研究并与相关各方友好协商一致，公司决定退出本次与专业投资机构的共同

投资事项，拟以自有资金 3,000万元直接对正扬科技进行投资。

2

公司已于近日与正扬科技签署《股份认购协议》，正扬科技接受公司以认购

新增股份的形式对其投资，认购价款合计人民币 3,000万元。

本次公司退出与专业投资机构共同投资及直接投资正扬科技事项，不构成关

联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组情形。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监

管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》等相关法律法规、规范性文件及《公

司章程》规定，前述事项无需提交公司董事会、股东会审议，交易双方已履行相

应的内部审议程序。

三、备查文件

1、《关于广东正扬传感科技股份有限公司之股份认购协议》。

特此公告。

深圳市华宝新能源股份有限公司

董事会

2025年12月25日

	深圳市华宝新能源股份有限公司
	关于与专业投资机构共同投资设立基金的进展公告
	一、与专业投资机构共同投资的概述
	二、进展情况
	三、备查文件